Р о с с и й с к а я Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Бирюсинское муниципальное образование

«Бирюсинское городское поселение»

Администрация Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от             03.06.2021 г.                                                                                                №173
О внесении изменений в постановление

администрации Бирюсинского

городского поселения от 21.01.2021 г. № 14

«Об утверждении перечня
мероприятий проектов народных инициатив
на 2021 год по Бирюсинскому муниципальному
образованию «Бирюсинское городское поселение»

         В целях софинансирования расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» по решению социальных проблем, созданию комфортных условий для проживания и повышения качества жизни населения в рамках статьи 14 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Законом Иркутской области от 16.12.2020 г. № 114-ОЗ «Об областном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», статьями 6,8 Устава Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение», по результатам публичных слушаний,  администрация Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение»
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Бирюсинского городского поселения от 21.01.2021 г. № 14 «Об утверждении перечня мероприятий проектов народных инициатив на 2021 год по Бирюсинскому муниципальному образованию «Бирюсинское городское поселение»»
 1.1 Приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете Бирюсинский Вестник.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Бирюсинского

муниципального образования

«Бирюсинское городское поселение»                                                                        А.В. Ковпинец